
Dz.U./S S61
28/03/2018
136004-2018-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 1 / 4

28/03/2018 S61
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:136004-2018:TEXT:PL:HTML

Polska-Malbork: Urządzenia komputerowe
2018/S 061-136004

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Dostawy

Dyrektywa 2004/18/WE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa, adresy i punkty kontaktowe

Powiat Malborski reprezentowany przez Zarząd Powiatu Malborskiego
pl. Słowiański 17
Osoba do kontaktów: Mariola Sikorska Paweł Szarmach
82-200 Malbork
Polska
Tel.:  +48 556460452
E-mail: p.szarmach@powiat.malbork.pl, m.sikorska@powiat.malbork.pl
Faks:  +48 552723462
Adresy internetowe: 
Ogólny adres instytucji zamawiającej: http://bip.powiat.malbork.pl/zamowienia

I.2) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.3) Główny przedmiot lub przedmioty działalności
Ogólne usługi publiczne

I.4) Udzielenie zamówienia w imieniu innych instytucji zamawiających
Instytucja zamawiająca dokonuje zakupu w imieniu innych instytucji zamawiających: nie

Sekcja II: Przedmiot zamówienia
II.1) Opis

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu
Dostawa sprzętu komputerowego i multimedialnego, telewizorów, obrabiarek CNC, mebli i
wyposażeniapracowni dydaktycznych dla Powiatu Malborskiego

II.1.2) Rodzaj zamówienia oraz lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia
usług
Dostawy
Kupno
Główne miejsce lub lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia usług: • Zespół
Szkół Ponadgimnazjalnych nr 3 – dotyczy Części 1
Aleja Wojska Polskiego 502
82-200 Malbork
• Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych nr 4 – dotyczy Części 2
Plac Narutowicza 14
82-200 Malbork

http://bip.powiat.malbork.pl/zamowienia


Dz.U./S S61
28/03/2018
136004-2018-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 2 / 4

28/03/2018 S61
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 4

• Centrum Edukacji Zawodowej – dotyczy Części 3 i 4
Generała de Gaulle'a 75
82-200 Malbork
Kod NUTS PL63

II.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów (DSZ)

II.1.4) Krótki opis zamówienia lub zakupu
Przedmiotem zamówienia jest dostawa wraz z montażem oraz uruchomieniem i przeszkoleniem
upoważnionych osób (w zależności od Części) sprzętu komputerowego i multimedialnego, telewizorów,
obrabiarek CNC, tokarek konwencjonalnych, mebli i wyposażenia pracowni do celów edukacyjnych i
dydaktycznych dla Zespołu Szkół nr 3, Zespołu Szkół nr 4 oraz Centrum Edukacji Zawodowej w Malborku.
Projekt współfinansowany jest ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach
Programu Operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 2014 – 2020 w ramach Działania 4.1 Infrastruktura
ponadgimnazjalnych szkół zawodowych.
Przedmiot zamówienia został podzielony na 4 osobne Części. Szczegółowy opis i Zakres przedmiotu
zamówienia zawarty jest w Formularzach cenowych dla poszczególnych Części. Przedmiot zamówienia
został podzielony na 4 osobne Części, z zastrzeżeniem, że w skład każdej z Części wchodzą poszczególne
Zakresy,które stanowią całość. Oznacza to, że Wykonawca nie może złożyć oferty na wybrany Zakres z danej
Części,lecz na Część rozumianą jako całość w skład której wchodzą wszystkie wyszczególnione Zakresy. W
przypadku złożenia oferty obejmującej niepełny przedmiot zamówienia tzn. nie będzie zawierała wszystkich
Zakresów – skutkować będzie odrzuceniem oferty Wykonawcy jako niezgodne z SIWZ zgodnie z art. 89 ust. 1
pkt 2 ustawy Pzp.

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
30200000, 42600000, 42611000, 42621000

II.1.6) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

II.2) Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień)

II.2.1) Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień)
Wartość: 776 871,67 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 23,00

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Rodzaj procedury

IV.1.1) Rodzaj procedury
Otwarta

IV.2) Kryteria udzielenia zamówienia

IV.2.1) Kryteria udzielenia zamówienia
Oferta najkorzystniejsza ekonomicznie z uwzględnieniem kryteriów
1. Cena oferty. Waga 60
2. Czas reakcji (dotyczy Części nr 4). Waga 40
3. Termin realizacji dostawy (dotyczy Części nr 1, 2 i 3). Waga 40

IV.2.2) Informacje na temat aukcji elektronicznej
Wykorzystano aukcję elektroniczną: nie

IV.3) Informacje administracyjne

IV.3.1) Numer referencyjny nadany sprawie przez instytucję zamawiającą



Dz.U./S S61
28/03/2018
136004-2018-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 3 / 4

28/03/2018 S61
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 4

OR.272.15.2017

IV.3.2) Poprzednie publikacje dotyczące tego samego zamówienia
Ogłoszenie o zamówieniu
Numer ogłoszenia w Dz.U.: 2017/S 234-487085 z dnia 6.12.2017

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 2017/S 234-487085
Część nr: 4 - Nazwa: Dostawa wraz z montażem oraz uruchomieniem i przeszkoleniem upoważnionych osób
wyposażenia dopracowni kształcenia praktycznego CNC w Centrum Edukacji Zawodowej w Malborku
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

20.3.2018

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych środkami elektronicznymi: 0

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
ABPLANALP Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
ul. Kostrzyńska, nr 36
02-979 Warszawa
Polska
E-mail: andrzej.laszczyk@abplanalp.pl 
Tel.:  +48 223794400
Adres internetowy: http://www.abplanalp.pl/
Faks:  +48 223794490

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 620 813,01 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 776 871,67 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 23,00

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Podać odniesienie do projektu (projektów) i/lub programu (programów): Projekt współfinansowany jest ze
środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach
Programu Operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 2014 – 2020 w ramach Działania 4.1
Infrastruktura
ponadgimnazjalnych szkół zawodowych.

VI.2) Informacje dodatkowe:
W dniu 14.2.2018 r. Zamawiający opublikował na swojej stronie internetowej zawiadomienie o unieważnieniu
postępowania – dotyczy:
Części nr 1 (Dostawa wraz z montażem oraz uruchomieniem sprzętu do pracowni w Zespole Szkół
Ponadgimnazjalnych nr 3 w Malborku.

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:487085-2017:TEXT:PL:HTML
mailto:andrzej.laszczyk@abplanalp.pl
http://www.abplanalp.pl/


Dz.U./S S61
28/03/2018
136004-2018-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 4 / 4

28/03/2018 S61
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 4

Wspólny Słownik Zamówień (CPV) 30200000, 30195000, 30213000, 30213200, 30232100, 30232110,
31214100, 31682500, 32322000,32324300, 34911100, 34912000, 38520000, 38651000, 38652100, 38653400,
39100000, 39162110, 39713430,44421300),
Części nr 2 (Dostawa wraz z montażem oraz uruchomieniem sprzętu do pracowni w Zespole Szkół
Ponadgimnazjalnych nr 4 w Malborku.
Wspólny Słownik Zamówień (CPV).
30200000, 30195000, 30213000, 30232100, 30232110, 32322000, 32324300, 38652100, 38653400,39100000,
39110000, 39162110),
Oraz Części nr 3 (Dostawa sprzętu do pracowni w Centrum Edukacji Zawodowej w Malborku.
Wspólny Słownik Zamówień (CPV).
30200000, 30232100, 30232110, 32322000, 38520000, 39162110, 32324300).
Uzasadnienie prawne: art. 93 ust. 1 pkt 1) Ustawy Prawo zamówień publicznych.
Uzasadnienie faktyczne: Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli nie złożono
żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu albo nie wpłynął żaden wniosek.
O dopuszczenie do udziału w postępowaniu od Wykonawcy niepodlegającego wykluczeniu.
W niniejszym postępowaniu na Część nr 1, Część nr 2 oraz Część nr 3 do wyznaczonego terminu tj. do dnia
25.1.2018 r. do godz. 13.00 nie wpłynęła żadna oferta.
W związku z powyższym zasadnym jest unieważnienie niniejszego postępowania z uwagi.
Na brak złożonych ofert.

VI.3) Procedury odwoławcze

VI.3.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
ul. Postępu 17a
02-676 Warszawa
Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl
Faks:  +48 224587800

VI.3.2) Składanie odwołań

VI.3.3) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

VI.4) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
26.3.2018

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

